PAGE

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	25
	»
	Августа
	20
	22
	г.

	№
	83

С.Каменное
Об отмене постановления администрации от 02.08.2022 №74

«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Присвоение адреса объекту адресации,

изменение и аннулирование такого адреса»

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Каменное в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации :

1. Отменить постановление администрации от 02.08.2022 №74 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения  в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации .
И.О Главы сельского поселения Каменное                                             Н.Н.Каюкова

[image: image1]